01.01.058.0190-001, 

com os limites e confrontações constantes na matrícula número 4.753, do Cartório de Registro 

de Imóveis de Peabiru-PR.  

Benfeitorias: Uma casa em alvenaria com aproximadamente 118 metros quadrados, padrão 

baixo. 

Avaliação: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).  

Ônus: os constantes na matrícula. 

2. Processo: ACC 0000301-42.2010.5.09.0091 

Exequente: MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO 

Executado: PROSPEROS IND. E COM. DE CONFECCOES LTDA E OUTROS 

Bem: Data de terras nº 05, da quadra 03, com área de 362,85 m², da planta do Jardim

[...]

Matrícula: 

16.178 do 1º Ofício de Registro de Imóveis de Campo Mourão. Características: terreno urbano 

com duas unidades residenciais conjugadas em alvenaria, padrão baixo, área construída total 

de 132,14 m² conforme cadastro municipal. 

Avaliação: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) 

Ônus: os constantes na matrícula. 

3. Processo: CartPrecCiv 0000307-92.2023.5.09.0091 

Exequente: EDVALDO DELFINO DA SILVA 

Executado: CANTAREIRA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

- EM RECUPERACAO JUDICIAL E OUTROS 

Bem:

[...]

Lote de terras 90-XIV, oriundo do desmembramento do lote 90, da Gleba 13, Colônia 

Mourão, situado no Município de Araruna, desta comarca, com área de 108.578 m², com os 

limites e confrontações constantes na matrícula 16.003 do Ofício de Registro de Imóveis de 

Peabiru – PR. 

Avaliação: R$ 1.061.225,00 (um milhão e sessenta e um mil e duzentos e vinte e cinco reais). 

Observação: O imóvel também está sendo levado a leilão nos autos CartPrecCiv 0000466-

98.2024.5.09.0091, CartPrecCiv 0000579-86.2023.5.09.0091, CartPrecCiv 0000914-

71.2024.5.09.0091 e CartPrecCiv 0000713-16.2023.5.09.0091. 

Ônus: os constantes na matrícula.

[...]

Data de terras nº 10, da quadra 21, com área de 420m², situada no loteamento 

denominado Engenheiro Gutierrez, Campo Mourão – PR, com as divisas e confrontações 

descritas na matrícula 13.116 do 2º CRI de Campo Mourão. Características: terreno não 

edificado. 

Avaliação: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

Ônus: os constantes na matrícula. 

6. Processo: CartPrecCiv 0000466-98.2024.5.09.0091 

Exequente: EDMAR PEDREIRA DE FRANCA 

Executado: SILVANA PAZZETTO ARRUDA E OUTROS 

Bem: Fração ideal de 25% do Lote de terras 90-XIV, oriundo do desmembramento do lote 90, 

da Gleba 13, Colônia Mourão, situado no Município de Araruna, desta comarca, com área de 

108.578 m², com os limites e confrontações constantes na matrícula 16.003 do Ofício de 

Registro de Imóveis de Peabiru – PR. 

Avaliação: R$ 264.546,00 (duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e seis 

reais). 

Observação: O imóvel também está sendo levado a leilão nos autos CartPrecCiv 0000307-

92.2023.5.09.0091, CartPrecCiv 0000914-71.2024.5.09.0091 e CartPrecCiv 0000713-

16.2023.5.09.0091. 

Ônus: os constantes na matrícula. 

7. Processo:

[...]

Peabiru – PR. 

Observação: O imóvel também está sendo levado a leilão nos autos CartPrecCiv 0000307-

92.2023.5.09.0091, CartPrecCiv 0000466-98.2024.5.09.0091, CartPrecCiv 0000914-

71.2024.5.09.0091 e CartPrecCiv 0000713-16.2023.5.09.0091. 

Avaliação: R$ 1.061.225,00 (um milhão e sessenta e um mil e duzentos e vinte e cinco reais). 

Ônus: os constantes na matrícula. 

8. Processo: CartPrecCiv 0000713-16.2023.5.09.0091 

Exequente: PATRICIA MARIA CASTILHO 

Executado: CANTAREIRA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

- EM RECUPERACAO JUDICIAL E OUTROS 

Bem: